SI-103 OSTALI 6 106.58 10.71 77.17 7.03 13.83 4.02 60.10 2.52
SI-103 SKUPAJ 18639 93.16 12.36 76.91 7.31 12.97 4.43 60.70 3.30

Tabela 2.51: Razvrstitev klavnih trupov kategorije 2 v tržne razrede po dobaviteljih od 1.1.2024 do 31.12.2024 za
klavnico SI-103

Klav- Doba- Šte- Tržni razred
nica vitelj vilo S E U R O P Neznan
SI-103 200 615 57.72 35.61 5.20 1.14 0.00 0.00 0.33
SI-103 201 660 39.39 48.18 9.70 1.36 0.00 0.00 1.36
SI-103 208 499 41.68 48.50 7.01 0.20 0.20 0.00 2.40
SI-103 213 3413 65.51 29.39 4.01 0.35 0.00 0.03 0.70